

## REKAPITULACE STAVBY

Kód: 22-0225  
Stavba: Základní škola Břilice

KSO:  
Místo: Břilice

CC-CZ:  
Datum: 27.04.2022

Zadavatel:  
Město Třeboň

IČ: 00247618  
DIČ: CZ00247618

Uchazeč:  
Bewstav, s.r.o., Třebizského 1194, Trhové Sviny, 37401

IČ: 28066359  
DIČ: CZ28066359

Projektant:  
Ing.Vladimír Knapík, Třeboň

IČ:  
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:  
DIČ:

Poznámka:  
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenova soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na webu [odminkv.urs.cz](http://odminkv.urs.cz).

<b>Cena bez DPH</b>			<b>165 055,46</b>
	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	<b>165 055,46</b>	<b>34 661,65</b>
DPH snížená	15,00%	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>Cena s DPH v CZK</b>			<b>199 717,11</b>

## REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 22-0225

**Stavba:** Základní škola Břilice

Místo: Břilice

Datum: 27.04.2022

Zadavatel: Město Třeboň

Projektant: Ing. Vladimír Knapík,

Uchazeč: Bewstav, s.r.o., Třebízského 1194, Trhové Sviny, 37401

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
<b>Náklady stavby celkem</b>		<b>165 055,46</b>	<b>199 717,11</b>	
01	oprava střechy skladu	155 505,46	188 161,61	STA
VON	vedlejší a ostatní náklady	9 550,00	11 555,50	VON

# KRYCÍ LIST SOUPLISU PRACÍ

Stavba:

Základní škola Břilice

Objekt:

**01 - oprava střechy skladu**

KSO:

Místo: Břilice

Zadavatel:

Město Třeboň

Uchazeč:

Bewstav, s.r.o., Třebízského 1194, Trhové Sviny, 37401

Projektant:

Ing. Vladimír Knapík, Třeboň

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 27.04.2022

IČ:

00247618

DIČ:

CZ00247618

IČ:

28066359

DIČ:

CZ28066359

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

**Cena bez DPH**

**155 505,46**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	155 505,46	21,00%	32 656,15
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**188 161,61**

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Základní škola Břilice  
Objekt: **01 - oprava střechy skladu**

Místo: Břilice  
Zadavatel: Město Třeboň  
Uchazeč: Bewstav, s.r.o., Třebízského 1194, Trhové Sviny, 37401

Datum: 27.04.2022  
Projektant: Ing. Vladimír Knapík,  
Třeboň  
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

<b>Náklady stavby celkem</b>	<b>155 505,46</b>
HSV - Práce a dodávky HSV	15 777,04
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	6 146,10
997 - Přesun sutě	9 630,94
PSV - Práce a dodávky PSV	139 728,42
762 - Konstrukce tesařské	23 634,21
764 - Konstrukce klempířské	96 362,65
765 - Krytina skládaná	16 198,66
783 - Dokončovací práce - nátěry	3 532,90

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Základní škola Břilice

Objekt:

01 - oprava střechy skladu

Místo:

Břilice

Datum:

27.04.2022

Zadavatel:

Město Třeboň

Projektant:

Ing. Vladimír Knapík,  
Třeboň

Uchazeč:

Bewstav, s.r.o., Třebízského 1194, Trhové Sviny, 37401

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
<b>Náklady soupisu celkem</b>								<b>155 505,46</b>
D	HSV		Práce a dodávky HSV				15 777,04	
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				6 146,10	
1	K	949101111	Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m <sup>2</sup> , o výšce lešěňové podlahy do 1,9 m	m <sup>2</sup>	27,000	54,30	1 466,10	CS ÚRS 2022 01
			Online PSC VV <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/949101111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/949101111</a> 9*1,5*2		27,000			
2	K	952901120	Vyčištění prostoru po stavebních pracích	m <sup>2</sup>	60,000	78,00	4 680,00	
D	997		Přesun sutě				9 630,94	
3	K	997013151	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle s omezením mechanizace pro budovy a haly výšky do 6 m	t	5,312	712,00	3 782,14	CS ÚRS 2022 01
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/997013151">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/997013151</a>					
4	K	997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	74,368	11,80	877,54	CS ÚRS 2022 01
			Online PSC VV <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/997013509">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/997013509</a> 5,312*14 'Přepočtené koeficientem množství		74,368			
5	K	997013511	Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na skládku s naložením a se složením, na vzdálenost do 1 km	t	5,312	385,00	2 045,12	CS ÚRS 2022 01
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/997013511">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/997013511</a>					
6	K	997013609	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkové) ze směsi nebo oddělených frakcí betonu, cihel a keramických výrobků zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 07	t	4,666	450,00	2 099,70	CS ÚRS 2022 01
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/997013609">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/997013609</a>					
7	K	997013811	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkové) dřevěného zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 02 01	t	0,582	1 420,00	826,44	CS ÚRS 2022 01
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/997013811">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/997013811</a>					
D	PSV		Práce a dodávky PSV				139 728,42	
D	762		Konstrukce tesařské				23 634,21	
8	K	762341660	Montáž bednění střech štítových okapových říms, krajnic, závětrných prken a žaluzií ve spádu nebo rovnoběžně s okapem z palubek	m <sup>2</sup>	7,830	458,00	3 586,14	CS ÚRS 2022 01
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/762341660">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/762341660</a>					
9	M	61191125	palubky obkladové smrk profil klasický 15x116 mm jakost A/B	m <sup>2</sup>	9,396	328,00	3 081,89	CS ÚRS 2022 01
			VV 7,83*1,2 'Přepočtené koeficientem množství		9,396			
10	K	762342316	Montáž laťování střech složitých sklonu do 60° při osové vzdálenosti latí přes 360 do 600 mm	m <sup>2</sup>	66,370	42,10	2 794,18	CS ÚRS 2022 01
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/762342316">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/762342316</a>					
11	M	60514114	řezivo jehličnaté lať impregnovaná dl 4 m	m <sup>3</sup>	0,597	10 990,00	6 561,03	CS ÚRS 2022 01
			VV 66,370*3*0,06*0,04*1,25		0,597			
12	K	762342511	Montáž laťování montáž kontralatí na podklad bez tepelné izolace	m <sup>2</sup>	66,370	14,50	962,37	CS ÚRS 2022 01
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/762342511">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/762342511</a>					
13	M	60514114	řezivo jehličnaté lať impregnovaná dl 4 m	m <sup>3</sup>	0,191	10 990,00	2 099,09	CS ÚRS 2022 01
			VV 66,370*0,06*0,04*1,2		0,191			
14	K	762342811	Demontáž bednění a laťování laťování střech sklonu do 60° se všemi nadstřešními konstrukcemi, z latí průřezové plochy do 25 cm <sup>2</sup> při osové vzdálenosti do 0,22 m	m <sup>2</sup>	66,370	25,00	1 659,25	CS ÚRS 2022 01
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/762342811">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/762342811</a>					
15	K	762343811	Demontáž bednění a laťování bednění okapů a štítových říms, včetně kostry, krajnice a závětrného prkna, pevných žaluzií a bednění z dílců, z prken hrubých, hoblovaných tl. do 32 mm	m <sup>2</sup>	7,830	67,00	524,61	CS ÚRS 2022 01
			Online PSC VV <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/762343811">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/762343811</a> 8,7*2*(0,25+0,2)		7,830			
16	K	762395000	Spojovací prostředky krovů, bednění a laťování, nadstřešních konstrukcí svory, prkna, hřebíky, pásová ocel, vruty	m <sup>3</sup>	0,905	1 680,00	1 520,40	CS ÚRS 2022 01
			Online PSC VV <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/762395000">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/762395000</a> 7,83*0,015+0,597+0,191		0,905			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
17	K	998762101	Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	0,525	1 610,00	845,25	CS ÚRS 2022 01
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998762101">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998762101</a>					
D		764	Konstrukce klempířské				96 362,65	
18	K	764004801	Demontáž klempířských konstrukcí žlabu podokapního do suti	m	17,400	83,00	1 444,20	CS ÚRS 2022 01
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/764004801">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/764004801</a>					
VV			8,7*2					
					17,400			
19	K	764004861	Demontáž klempířských konstrukcí svodu do suti	m	5,000	63,00	315,00	CS ÚRS 2022 01
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/764004861">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/764004861</a>					
VV			2,5*2					
					5,000			
20	K	764111651	Krytina ze svítků, ze šablon nebo taškových tabulí z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou s úpravou u okapů, prostupů a výčnělků střechy rovné z taškových tabulí, sklon střechy do 30°	m2	66,370	705,00	46 790,85	CS ÚRS 2022 01
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/764111651">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/764111651</a>					
21	K	764211604	Oplechování střešních prvků z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou hřebene větraného z hřebenačů obých s těsněním a perforovanou lištou rš 312 mm v krytině z taškových tabulí	m	6,700	1 360,00	9 112,00	CS ÚRS 2022 01
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/764211604">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/764211604</a>					
22	K	764211645	Oplechování střešních prvků z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou nároží větraného s větracím pásem z hřebenačů obých rš 312 mm v krytině z taškových tabulí	m	7,600	1 050,00	7 980,00	CS ÚRS 2022 01
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/764211645">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/764211645</a>					
VV			1,9*4					
					7,600			
23	K	764212636	Oplechování střešních prvků z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou štítu závětrnou lištou rš 500 mm	m	8,800	475,00	4 180,00	CS ÚRS 2022 01
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/764212636">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/764212636</a>					
VV			2,2*4					
					8,800			
24	K	764212684	Oplechování střešních prvků z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou okapu střechy rovné systémovou okapovou lištou rš 250 mm v krytině z taškových tabulí	m	22,000	294,00	6 468,00	CS ÚRS 2022 01
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/764212684">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/764212684</a>					
VV			8,7*2+2,3*2					
					22,000			
25	K	764511602	Žlab podokapní z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou včetně háků a čel půlkruhový rš 330 mm	m	22,000	534,00	11 748,00	CS ÚRS 2022 01
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/764511602">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/764511602</a>					
VV			8,7*2+2,3*2					
					22,000			
26	K	764511622	Žlab podokapní z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou včetně háků a čel roh nebo kout, žlabu půlkruhového rš 330 mm	kus	4,000	534,00	2 136,00	CS ÚRS 2022 01
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/764511622">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/764511622</a>					
27	K	764511642	Žlab podokapní z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou včetně háků a čel kotlík oválný (trychtýřový), rš žlabu/průměr svodu 330/100 mm	kus	2,000	568,00	1 136,00	CS ÚRS 2022 01
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/764511642">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/764511642</a>					
28	K	764518622	Svod z pozinkovaného plechu s upraveným povrchem včetně objímek, kolen a odskoků kruhový, průměru 100 mm	m	5,000	765,00	3 825,00	CS ÚRS 2022 01
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/764518622">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/764518622</a>					
VV			2,5*2					
					5,000			
29	K	998764101	Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	0,620	1 980,00	1 227,60	CS ÚRS 2022 01
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998764101">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998764101</a>					
D		765	Krytina skládaná				16 198,66	
30	K	765111201	Montáž krytiny keramické okapové hrany s okapním větracím pásem	m	22,000	64,80	1 425,60	CS ÚRS 2022 01
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/765111201">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/765111201</a>					
VV			8,7*2+2,3*2					
					22,000			
31	M	59660027	pás ochranný větrací okapní Al š 100mm	m	22,000	95,20	2 094,40	CS ÚRS 2022 01
32	K	765111821	Demontáž krytiny keramické hladké (bobrovky), sklonu do 30° na sucho do suti	m2	66,370	85,00	5 641,45	CS ÚRS 2022 01
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/765111821">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/765111821</a>					
VV			8,7*2,2+(8,7+6,7)*0,5*1,6					
					31,460			
VV			8,7*2,2+(8,7+6,7)*0,5*1,6					
					31,460			
VV			2,3*1,5*0,5*2					
					3,450			
VV			Součet					
					66,370			
33	K	765111869	Demontáž krytiny keramické hřebenu a nároží, sklonu do 30° z hřebenačů s tvrdou maltou do suti	m	14,300	83,00	1 186,90	CS ÚRS 2022 01
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/765111869">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/765111869</a>					
VV			6,7+1,9*4					
					14,300			
34	K	765191011	Montáž pojistné hydroizolační nebo parotěsné fólie kladené ve sklonu přes 20° volně na krokve	m2	66,370	43,50	2 887,10	CS ÚRS 2022 01
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/765191011">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/765191011</a>					
35	M	28329324	fólie kontaktní difúzně propustná pro doplňkovou hydroizolační vrstvu, třívrstvá mikroporézní PP 130-135g/m2	m2	79,644	37,00	2 946,83	CS ÚRS 2022 01
VV			66,37*1,2 *Přepočtené koeficientem množství					
					79,644			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
36	K	998765101	Přesun hmot pro krytiny skládané stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m na objektech výšky do 6 m	t	0,014	1 170,00	16,38	CS ÚRS 2022 01
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998765101">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998765101</a>					
D 783			Dokončovací práce - nátěry				3 532,90	
37	K	783218111	Lazurovací nátěr tesařských konstrukcí dvojnásobný syntetický	m2	9,396	376,00	3 532,90	CS ÚRS 2022 01
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/783218111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/783218111</a>					
VV			9,396	9,396				

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Základní škola Břilice

Objekt:

**VON - vedlejší a ostatní náklady**

KSO:

Místo: Břilice

CC-CZ:

Datum: 27.04.2022

Zadavatel:

Město Třeboň

IČ:

00247618

DIČ:

CZ00247618

Uchazeč:

Bewstav, s.r.o., Třebízského 1194, Trhové Sviny, 37401

IČ:

28066359

DIČ:

CZ28066359

Projektant:

Ing.Vladimír Knapík, Třeboň

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

---

<b>Cena bez DPH</b>			<b>9 550,00</b>
---------------------	--	--	-----------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	9 550,00	21,00%	2 005,50
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

---

<b>Cena s DPH</b>	<b>v CZK</b>	<b>11 555,50</b>
-------------------	--------------	------------------

---



# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Základní škola Břilice

Objekt:

**VON - vedlejší a ostatní náklady**

Místo:

Břilice

Datum:

27.04.2022

Zadavatel:

Město Třeboň

Projektant:

Ing. Vladimír Knapík,  
Třeboň

Uchazeč:

Bewstav, s.r.o., Třebízského 1194, Trhové Sviny, 37401

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

<b>Náklady stavby celkem</b>	<b>9 550,00</b>
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	9 550,00
VRN3 - Zařízení staveniště	1 500,00
VRN6 - Územní vlivy	2 450,00
VRN7 - Provozní vlivy	4 350,00
VRN8 - Přesun stavebních kapacit	1 250,00

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Základní škola Břilice

Objekt:

**VON - vedlejší a ostatní náklady**

Místo: Břilice

Datum: 27.04.2022

Zadavatel: Město Třeboň

Projektant: Ing. Vladimír Knapík,  
Třeboň

Uchazeč: Bewstav, s.r.o., Třebízského 1194, Trhové Sviny, 37401

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava	
<b>Náklady soupisu celkem</b>							<b>9 550,00</b>		
D	VRN		Vedlejší rozpočtové náklady				9 550,00		
D	VRN3		Zařízení staveniště				1 500,00		
1	K	030001000	Zařízení staveniště	...	1,000	1 500,00	1 500,00	CS ÚRS 2022 01	
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/030001000">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/030001000</a>						
D	VRN6		Územní vlivy				2 450,00		
2	K	065002001	Mimostaveništní doprava materiálů, skládání, amortizace palet, odvoz palet	...	1,000	2 450,00	2 450,00		
D	VRN7		Provozní vlivy				4 350,00		
3	K	075002000	Ochranná pásma - zatrubkování drátu NN	...	1,000	4 350,00	4 350,00	CS ÚRS 2022 01	
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/075002000">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/075002000</a>						
D	VRN8		Přesun stavebních kapacit				1 250,00		
4	K	081002000	Doprava zaměstnanců	...	1,000	1 250,00	1 250,00	CS ÚRS 2022 01	
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/081002000">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/081002000</a>						